Osmanlı dönemine ait ve çoğunlukla yörede yaşanan şikâyet olaylarından bahseden az sayıdaki belgelerde ise Kureyşan'ın neredeyse sadece ismi geçmektedir. 1262/1846 tarihli bir belgede, Erzincan ile Tercan civarında yaşayan Çarıklı ve Kureyşanlı aşiret mensuplarının, eskiden beri Peri Kazası ahalisine zarar verdikleri ve vergi ödemedikleri için üzerlerine asker sevk edildiğinden bahs edilmektedir (BOA, A.MKT., Dosya No:52). 1265/1849 tarihli diğer bir belgede de Sarıkaya Karyesi taifesinden Kureyşanlı Mü'min'in, Tercan'a tabi Başköy Karyesi'ndeki bir kısım arazi ve tarlaları zorla zabt etmesinden ve köylülerin onun hakkında yaptığı şikâyetten söz edilmektedir (BOA, A.MKT., Dosya No:234).